令和３年１０月６日

  川 崎 市 議 会 議 長
     橋 本  勝 様

                            総 務 委 員 長

                              斎 藤 伸 志

総務委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第２６号 川崎市の行政評価にアウトカムの指標を設け、市民により分かり易

く開かれた行政評価により市民生活の利便性を高めることに関する

請願                    （ 不 採 択 ）

-26-